АДМИНИСТРАЦИЯ
СПАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 апреля 2019 года                      г. Спасск – Дальний                                      № 369-па

Об утверждении перечня имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки  малого и среднего предпринимательства

В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 24 июля 2007 года № 209 «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», на основании Устава Спасского муниципального района, решения Думы Спасского муниципального района от 27 октября 2009 года № 91 «Об утверждении Положения о порядке формирования перечня имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства», Протокола заседания Совета по малому предпринимательству при главе Спасского муниципального района от 29 марта 2019 года № 1, администрация Спасского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить прилагаемый перечень имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства (далее – Перечень).
2.Управлению градостроительства, земельных и имущественных отношений администрации Спасского муниципального района (Лушин) обеспечить публикацию утвержденного Перечня в газете «Сфера деятельности».
3.Отделу информатизации и информационной безопасности администрации Спасского муниципального района (Седова) обнародовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Спасского муниципального района в сети Интернет и в разделах «Правовая база» и «Малый бизнес».
4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Спасского муниципального района С.В. Солкана.

Глава
Спасского муниципального района                                                          А.Я. Салутенков

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Спасского муниципального района
от 22 апреля 2019 года № 369-па

[bookmark: _GoBack]
ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства

	№ п/п
	Наименование объекта
	Местоположение объекта
	Техническая характеристика

	1
	Нежилые помещения №№ 24-28 по экспликации к поэтажному плану административного здания
	Приморский край, Спасский район, с. Спасское, ул. Ханкайская,  46,  этаж 1
	Год постройки здания – 1973, здание двухэтажное, материал стен-кирпич, общая площадь 50,2 кв. м

	2
	Нежилое помещение № 29 по экспликации к поэтажному плану административного здания
	Приморский край, Спасский район, с. Спасское, ул. Ханкайская,  46,  этаж 1
	Год постройки здания – 1973, здание двухэтажное, материал стен-кирпич, общая площадь 14,5 кв. м

	3.
	Нежилые помещения №№ 18-21, 24-28 и часть помещения № 13 площадью 11,7 кв. м по экспликации к поэтажному плану административного здания
	Приморский край, Спасский район, с. Чкаловское, ул. Ленина, 116
	Год постройки здания – 1960, здание одноэтажное, материал стен-брус, общая площадь  - 95,6 кв. м

	4.
	Земельный участок, с кадастровым номером 25:16:360101:1291, площадью 2651 кв. м
	Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир жилой дом. Участок находится примерно в 69 м от ориентира по направлению на юг. Почтовый адрес ориентира: Приморский край, Спасский район, с. Красный Кут, ул. ДОС, дом 7,
	Земли населенных пунктов

	5.
	Земельный участок, с кадастровым номером 25:16:290101:1047, площадью 5005 кв. м
	Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир жилой дом. Участок находится примерно в 105 м от ориентира по направлению на юг. Почтовый адрес ориентира: Приморский край, Спасский район, с. Воскресенка, ул. Колхозная, д. 4.
	Земли населенных пунктов